关于 2022 年国庆节放假的通知

各单位、各部门：

根据省教育厅通知精神，结合当前疫情形势，经学院研

究，现将 2022 年国庆节放假安排通知如下：

一、放假安排

10 月 1 日至 7 日放假调休，共 7 天。10 月 8 日（星期

六）、10 月 9 日（星期日）上班，分别上周四（双周）、周五

（双周）的课。

二、值班安排

国庆节放假期间，学院值班实行领导带班制度。值班人

员在校值班时段为 8:30～21:30，须每日在值班结束前向带班

领导报告当日值班情况（无事报平安），同时须在值班记录本

上做好值班记录，值班人员要保持 24小时通讯畅通。

保卫办落实 24小时值班值守，其它各单位、各部门和各

工作系统根据工作职责和工作需要，做好本单位本系统的值

班安排，并于 9月 30日之前将国庆假期值班安排表发我办范

名福老师处报备。

三、几点要求

1.放假期间，倡导就地过节，请全体师生员工严格遵守

学院常态化疫情防控规定，按照“非必要不外出”的要求，

一般出行范围限于赣州市辖区，原则上不出省，禁止前往中高

风险区和出现本土病例的县（市、区、旗）。确因特殊情况必

须离开赣州辖区的，须严格履行审批手续，并经学院院长签

字同意后方可离开。

2.放假期间，各单位、各部门要守好自己的门，管好自

己的人，认真做好本单位、本部门师生员工思想引导、心理

疏导、安全教育管理及疫情防控管理等工作。

3.放假期间，各单位、各部门要妥善安排好本部门有关工作。

保卫办务必按要求严格落实校门管控，确保校园安全；后勤办

要保障假期师生员工用餐、用水、用电需要。

4.放假期间，学院值班人员要严格执行值班和报告制度，

认真做好值班巡查、应急处理和信息上报等工作。遇有紧急

事项或突发事件要立即报告学院带班领导和保卫办 110 值班

室（24 小时值班电话：8268110），发现迟报、漏报、瞒报的

追究有关值班人员的责任；保卫办要加强日常巡逻，确保校

园安全、稳定、和谐。

院长办公室

2022 年 9 月 28 日

科技学院 2022 年国庆节值班安排

日期 带班领导 值班人员

10 月 1 日 朱钦胜 李川伟 钟彦峰

10 月 2 日 肖承志 曾平生 杨圣红

10 月 3 日 方锦明 曾春林 李颖中

10 月 4 日 张珍荣 潘志国 宗 苏

10 月 5 日 朱钦胜、张珍荣 程 锋 郑志明

10 月 6 日 肖承志、张珍荣 吴太斌 易连军

10 月 7 日 方锦明、张珍荣 施崇明 徐文军